MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS
Nº 023/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

   A Mesa Diretora, após cumprir as exigências regimentais
vigentes, e ouvido o soberano Plenário, que conste em Ata desta Augusta Casa de
Leis, Moção de Congratulações e Aplausos ao Senhor:

CAP. CARLOS ROBERTO DA SILVA CUNHA
Coordenador Geral de Fiscalização e Postura

J U S T I F I C A T I V A

Pelos relevantes serviços prestados em prol do município,
como Coordenador Geral de Fiscalização e Postura; demonstrando habilidades
com nossos munícipes, atendendo a todos de forma social, igualitária e senso
humanitário. Temos que reconhecer sempre quem cumpre sua missão com
respeito ao povo, sem distinção, principalmente aos mais humildes.

 Sala das Sessões, 06 de junho de 2017

RODRIGO JORGE BARROS
           VEREADOR AUTOR